
 
                                                                                                       finansuojama iš 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų  

veiksmų programos 

 
 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2016-02-08 

Raseinių rajono savivaldybė 

 (V. Kudirkos g. 5, 60150 Raseiniai) 

 

12.30-13.00 Registracija, kava 

13.00-13.05 SVEIKINIMO ŽODIS 

Pranešėjas – Algirdas Gricius, Raseinių rajono savivaldybės meras 

13.05-13.10 POSĖDŽIO PRADŽIA. DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Mindaugas Sinkevičius, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Jonavos rajono savivaldybės meras 

13.10-13.40 1. GAMTOS MOKSLŲ, TECHNOLOGIJŲ, INŽINERIJOS IR 

MATEMATIKOS TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS VEIKLOS ATVIROS 

PRIEIGOS CENTRŲ MOKSLEIVIAMS SUKŪRIMAS LIETUVOJE 

Pranešėja – Švietimo ir mokslo viceministrė Dr. Svetlana Kauzonienė 

13.40-13.45 2. DĖL PRITARIMO KAUNO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS KEITIMUI 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

13.45-13.50 3. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 METŲ KEITIMO 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

13.50-13.55 4. RASEINIŲ MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS PRISTATYMAS 

Pranešėja – Jurgita Gerčienė, Raseinių miesto vietos veiklos grupės pirmininkė 

13.55-14.00 5. KĖDAINIŲ MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS PRISTATYMAS 

Pranešėja – Kristina Vainauskienė, Kėdainių miesto vietos veiklos grupės  pirmininkė 



14.00-14.05 6. KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 

PRISTATYMAS 

Pranešėja – Ligita Pūrienė, Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės  pirmininkė 

14.05-14.10 7. GARLIAVOS MIESTO VIETOS PLĖTROS 2015-2020 M. STRATEGIJOS 

PRISTATYMAS 

Pranešėja – Nijolė Tarvydienė, Garliavos miesto vietos veiklos grupės narė 

14.10-14.15 8. KAUNO MIESTO ŽALIAKALNIO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 

PRISTATYMAS 

Pranešėjas – Algimantas Venckus, VšĮ Mokslinių ir taikomųjų projektų centro 

direktorius, Kauno miesto Žaliakalnio VVG išorės konsultantas 

14.15-14.20 9. KAUNO MIESTO ALEKSOTO VIETOS PLĖTROS 2015–2020 M. 

STRATEGIJOS PRISTATYMAS 

Pranešėjai - Arūnas Samochinas, Aleksoto VVG pirmininkas; Dalius Raškinis, UAB 

„ETKC“ gen. direktorius 

14.20-14.25 10. PRIENŲ MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS PRISTATYMAS 

Pranešėjas - Vytautas Griauslys, Prienų rajono savivaldybės administracijos 

Investicijų skyriaus vedėjas 

14.25-14.30 11. JONAVOS MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS PRISTATYMAS 

Pranešėja - UAB „Eurointegracijos projektai“ vadybininkė Agnė Dorelaitienė 

14.30-14.35 12. BIRŠTONO MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 

PRISTATYMAS 

Pranešėja – Jovita Tirvienė, Birštono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

14.35-14.45 13. DĖL KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ TIKSLINIMŲ 

13.1. DĖL VP3-3.4-ŪM-04-R PRIEMONĖS „VIEŠOSIOS PASKIRTIES 

PASTATŲ RENOVAVIMAS REGIONINIU LYGIU“ KAUNO REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007–2013 METŲ LAIKOTARPIUI NR.VP3-3.4-ŪM-

04-R-21, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. 

BIRŽELIO 16 D. SPRENDIMU NR. 3, PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

13.2. DĖL VP3-1.1-VRM-04-R PRIEMONĖS „SOCIALINIO BŪSTO PLĖTRA 

IR JO KOKYBĖS GERINIMAS“ SĄRAŠO 2011–2013 METŲ 

LAIKOTARPIUI NR. VP3-1.1-VRM-04-22, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2011 M. SAUSIO 6 D. SPRENDIMU NR. 

51/2VL-1, PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

13.3. DĖL VP3-1.1-VRM-03-R PRIEMONĖS „TERITORIJŲ PLANAVIMAS“ 

KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011–2013 METŲ 

LAIKOTARPIUI NR. VP1-4.2-VRM-04-R-22, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 20 D. SPRENDIMU 

NR. 49/2VN-42, PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 



13.3. DĖL VP3-1.2-VRM-01-R PRIEMONĖS „PRIELAIDŲ SPARTESNEI 

ŪKINĖS VEIKLOS DIVERSIFIKACIJAI KAIMO VIETOVĖSE 

SUDARYMAS“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007–2013 METŲ 

LAIKOTARPIUI NR. VP3-1.2-VRM-01-R-21, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. BALANDŽIO 21 D. SPRENDIMU 

NR. 8, PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

13.4. DĖL VP3-2.4-SADM-01-R PRIEMONĖS „NESTACIONARIŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ KAUNO 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007–2010 METŲ LAIKOTARPIUI NR. 

VP3-2.4-SADM-01-R-22 PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS 2010 M. BALANDŽIO 20 D. SPRENDIMU NR. 1, PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

13.5 DĖL VP3-1.1-VRM-03-R PRIEMONĖS „DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT JŲ ENERGIJOS VARTOJIMO 

EFEKTYVUMĄ“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011–2013 

METŲ LAIKOTARPIUI NR.VP3-1.1-VRM-03-R-22, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2011 M. RUGSĖJO 13 D. SPRENDIMU NR. 

51/2S-50, PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

13.6. DĖL VP3-2.2-ŠMM-04-R PRIEMONĖS „UNIVERSALIŲ 

DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ KAIMO VIETOVĖSE STEIGIMAS“ KAUNO 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007–2013 METŲ LAIKOTARPIUI NR. 

VP3-2.2-ŠMM-04-R-21, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS 2010 M. GEGUŽĖS 25 D. SPRENDIMU NR. 2, PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

13.7. DĖL PRIEMONĖS VP1-4.1-VRM-04-R „SAVIVALDYBIŲ 

INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMAS“ KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011–2013 

METŲ LAIKOTARPIUI NR. VP1-4.1-VRM-04-R-22, PATVIRTINTO KAUNO 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 20 D. SPRENDIMU 

NR. 49/2VN-43, PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14. DĖL KOVOS SU KORUPCIJA IR SUKČIAVIMU PRIEMONIŲ 

TAIKYMO EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ 

ADMINISTRAVIMO PROCESUOSE 

Pranešėja – Indrė Lekavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.50- 15. KITI KLAUSIMAI 



Kviečiamų posėdyje dalyvauti Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

pridedamas. 

 

Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

 

 

1. Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija 

2. Kauno teritorinė darbo birža 

3. Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija 

4. Kauno prekybos pramonės ir amatų rūmai 

5. Kauno regiono smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija 

6. Kauno regiono plėtros agentūra 

7. Kauno technologijos universitetas 

8. Lietuvos regioninių tyrimų institutas 

9. Aleksandro Stulginskio universitetas 

10. Vytauto Didžiojo universitetas 

11. Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos Kauno regioninis centras 

 
 


